1
z   TÜV Nord zugelassen
z  EN ISO 13849-1:2015 (PL d)
z  EN ISO 13849-2:2012
z  EN 12453:2017
z  EN 12978:2003 + A1:2009
Licht gitter SG 16
Berührungslose

SG 16
4
Bestellbezeichnung SG 16 mit digitaler Testung
U-Profi l
Leistenlänge
mm
Erfassungs-
bereich mm
Senderleiste
Artikel
Nr.
Empfängerleiste
Artikel
Nr.
Ausführung : C1
1970 1800 SGT 16-197-041-C1-U-00-0.3-T4-15 16820 SGR 16-197-041-C1-U-02-0.3-T4-5 16821
2150 1980 SGT 16-215-045-C1-U-00-0.3-T4-15 16822 SGR 16-215-045-C1-U-02-0.3-T4-5 16823
2330 2160 SGT 16-233-049-C1-U-00-0.3-T4-15 16808 SGR 16-233-049-C1-U-02-0.3-T4-5 16809
2510 2340 SGT 16-251-053-C1-U-00-0.3-T4-15 16802 SGR-16-251-053-C1-U-02-0.3-T4-5 16827
Ausführung : D1
1970 1800 SGT 16-197-029-D1-U-00-0.3-T4-15 16830 SGR 16-197-029-D1-U-02-0.3-T4-5 16831
2150 1980 SGT 16-215-030-D1-U-00-0.3-T4-15 16832 SGR 16-215-030-D1-U-02-0.3-T4-5 16833
2330 2160 SGT 16-233-031-D1-U-00-0.3-T4-15 16834 SGR 16-233-031-D1-U-02-0.3-T4-5 16835
2510 2340 SGT 16-251-032-D1-U-00-0.3-T4-15 16800 SGR-16-251-032-D1-U-02-0.3-T4-5 16836
Bestellbezeichnung SG 16 mit OSE Testung
U-Profi l
Leistenlänge
mm
Erfassungs-
bereich mm
Senderleiste
Artikel
Nr.
Empfängerleiste
Artikel
Nr.
Ausführung : C1
1970 1800 SGT 16-197-041-C1-U-00-0.3-T4-15 16820 SGR 16-197-041-C1-U-OSE-0.3-T4-5 16840
2150 1980 SGT 16-215-045-C1-U-00-0.3-T4-15 16822 SGR 16-215-045-C1-U-OSE-0.3-T4-5 16841
2330 2160 SGT 16-233-049-C1-U-00-0.3-T4-15 16808 SGR 16-233-049-C1-U-OSE-0.3-T4-5 16842
2510 2340 SGT 16-251-053-C1-U-00-0.3-T4-15 16802 SGR-16-251-053-C1-U-OSE-0.3-T4-5 16803
Ausführung : D1
1970 1800 SGT 16-197-029-D1-U-00-0.3-T4-15 16830 SGR 16-197-029-D1-U-OSE-0.3-T4-5 16850
2150 1980 SGT 16-215-030-D1-U-00-0.3-T4-15 16832 SGR 16-215-030-D1-U-OSE-0.3-T4-5 16851
2330 2160 SGT 16-233-031-D1-U-00-0.3-T4-15 16834 SGR 16-233-031-D1-U-OSE-0.3-T4-5 16852
2510 2340 SGT 16-251-032-D1-U-00-0.3-T4-15 16800 SGR-16-251-032-D1-U-OSE-0.3-T4-5 16801
Anschlussleitungen M8 (im Lieferumfang enthalten):
Sender: PVC (schwarz) 15 m 4 x 0,2 mm²
Empfänger OSE: PVC (grau) 5 m 4 x 0,2 mm² /
Empfänger digitale Testung: PVC (grau) 5 m 4 x 0,2 mm²
Steuereingang für Test- und Ausblendfunktion
Modell Sender
Testeingang (schwarze Ader) mit
0 V / GND verbunden
Testeingang nicht
angeschlossen
Testeingang mit
+24 V DC verbunden
00 Test aktiviert kein Test kein Test
01 Test aktiviert kein Test Test aktiviert
03 kein Test kein Test Test aktiviert
04 Test aktiviert Test aktiviert kein Test
 Zubehör
Frontblenden (2 Stück); Polycarbonat Artikel Nr.
FC SG16-1970-U-SET 16860
FC SG16-2150-U-SET 16861
FC SG16-2330-U-SET 16862
FC SG16-2510-U-SET 16863
Montagehalter (3 Stück) inkl. Schrauben Artikel Nr.
TR MSC-14-20 U 16864
TR MSC-28-30 U 16865
TR MZC-13-26 U 16866
39
Ø
 1
0
M
8
x 1
Ø 4,5
5
SG 16
1970 2150 2330 2510
C1 C1 C1 C1
D1 D1 D1 D1
Modellvarianten
Alle Angaben der Leistenlängen in mm